
UCHWAŁA NR 453/LXXII/24 
RADY POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Nr 1 w Otwocku przy ul. J. Słowackiego 4/10 
i likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Otwocku wchodzącego 

w skład  Zespołu Szkół Nr 1 w Otwocku przy ul. J. Słowackiego 4/10 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 8 lit. i, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 89 ust. 1, 
art. 91 ust. 7 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo Oświatowe (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. rozwiązuje się Zespół Szkół Nr 1 w Otwocku przy ul. J. Słowackiego 4/10. 

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. likwiduje się jednostkę organizacyjną – jednostkę budżetową o nazwie 
Zespół Szkół Nr 1 w Otwocku przy ul. J. Słowackiego 4/10. 

§ 3. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. likwiduje się Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Otwocku 
wchodzące w skład Zespołu Szkół Nr 1 w Otwocku przy ul. J. Słowackiego 4/10. 

§ 4. Z dniem 1 września 2024 r. tworzy się jednostkę organizacyjną – jednostkę budżetową o nazwie 
Liceum Ogólnokształcące Nr III im. J. Słowackiego w Otwocku przy ul. J. Słowackiego 4/10. 

§ 5. 1. Mienie znajdujące się w zarządzie likwidowanej jednostki zostanie przejęte przez Liceum 
Ogólnokształcące Nr III im. J. Słowackiego w Otwocku przy ul. J. Słowackiego 4/10, według stanu z dnia 
zakończenia likwidacji. 

2. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki zostaną przejęte przez Liceum Ogólnokształcące Nr 
III im. J. Słowackiego w Otwocku przy ul. J. Słowackiego 4/10, według stanu z dnia zakończenia likwidacji. 

§ 6. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. pracownicy Zespołu Szkół Nr 1 w Otwocku przy ul. J. Słowackiego 4/10 
staną się pracownikami Liceum Ogólnokształcącego Nr III im. J. Słowackiego w Otwocku przy ul. J. 
Słowackiego 4/10. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Grażyna Kilbach 

 



 
Uzasadnienie 

Rada Powiatu Otwockiego w dniu 25 stycznia 2024 r. podjęła uchwałę Nr 440/LXX/24 w sprawie zamiaru 
likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Otwocku wchodzącego w skład Zespołu Szkół 
Nr 1 w Otwocku przy ul. J. Słowackiego 4/10 ze względu na utrzymujący się od roku 2017 brak naboru do tej 
szkoły. 

Mazowiecki Kurator Oświaty  i związki zawodowe właściwe dla Oświaty wyrazili pozytywną opinię 
w sprawie zamiaru likwidacji ww. szkoły. 

W skład Zespołu Szkół Nr 1 w Otwocku przy ul. J. Słowackiego 4/10 wchodzi Liceum Ogólnokształcące Nr 
III im. J. Słowackiego w Otwocku i Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Otwocku. 

W związku z intencją Rady Powiatu co do podjęcia uchwały o likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla 
Dorosłych w Otwocku, zgodnie z art. 89 ust. 1 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
Oświatowe, konieczne jest rozwiązanie Zespołu Szkół Nr 1 w Otwocku przy ul. J. Słowackiego 4/10 
i wskazanie nowej jednostki organizacyjnej tj. Liceum Ogólnokształcącego Nr III im. J. Słowackiego 
w Otwocku. 

 Wobec powyższego zasadne jest przyjęcie przedmiotowej uchwały. 

    

Przewodnicząca Rady 
 
 

Grażyna Kilbach  

 


	UCHWAŁA NR 453/LXXII/24 RADY POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Uzasadnienie


